

Bestellformular: Aktionstage Holz rettet Klima



bitte zurücksenden an: service@holz-rettet-klima.shop

Vielen Dank für Ihr Interesse an der Initiative "Holz rettet Klima". Mit Ihrer Unterstützung tragen Sie dazu bei, die Vorteile von Holz für den Klimaschutz hervorzuheben. Bitte füllen Sie das folgende Bestellformular aus, um Ihre gewünschten Werbemittel zu bestellen.

Versandinformationen / Lieferadresse:

Name, Vorname

Firma/Organisation

Adresse

PLZ, Ort

Telefon

E-Mail

Rechnungsadresse:

Name, Vorname

Firma/Organisation

Adresse

PLZ, Ort

**Angebot zu den HrK-Aktionstagen
13.09. – 29.09.2024
- so lange der Vorrat reicht -**

Werbemittel „Holz rettet Klima“:

Produkt	Beschreibung	Anzahl / Preis*
	Flyer Din lang	<input type="checkbox"/> 10 Stck. € 2,50
		<input type="checkbox"/> 50 Stck. € 12,50
		<input type="checkbox"/> 100 Stck. € 25,00
	Tischauflieger DIN A6 (lila und grün wahlweise)	<input type="checkbox"/> 10 Stck. € 7,50
		<input type="checkbox"/> 25 Stck. € 18,75
		<input type="checkbox"/> 50 Stck. € 37,50
	Mini-Comic 105 cm x 105 cm 16 Seiten	<input type="checkbox"/> 50 Stck. € 50,00
		<input type="checkbox"/> 100 Stck. € 100,00
		<input type="checkbox"/> 250 Stck. € 250,00
	Plakat A1 ca. 59,4 cm x 84,1 cm	<input type="checkbox"/> 1 Stck. € 7,50
		<input type="checkbox"/> 5 Stck. € 37,50
		<input type="checkbox"/> 10 Stck. € 75,00

* Alle Preise verstehen sich zzgl. 19 % Mehrwertsteuer und Versandkosten. Wir wählen die für Sie günstigste Versandform aus: Je nach Bestellumfang können sich die Versandkosten zwischen Brief (€ 1,20), Großbrief (€2,20), Päckchen (€ 5,00) und Paket (€ 8,50) bewegen. Ggf. sind mehrere Sendungen notwendig.

Produkt**Beschreibung****Anzahl / Preis***

Hissfahne "grün"
1,50 m x 3,50 m
für Masten ohne
Ausleger

- | | | |
|--------------------------|---------|----------|
| <input type="checkbox"/> | 1 Stck. | € 95,00 |
| <input type="checkbox"/> | 2 Stck. | € 190,00 |
| <input type="checkbox"/> | 3 Stck. | € 285,00 |



Hissfahne "lila"
1,50 m x 3,50 m
für Masten ohne
Ausleger

- | | | |
|--------------------------|---------|----------|
| <input type="checkbox"/> | 1 Stck. | € 95,00 |
| <input type="checkbox"/> | 2 Stck. | € 190,00 |
| <input type="checkbox"/> | 3 Stck. | € 285,00 |



Button 4x4 cm
mit **Kleidungsmagnet**

- | | | |
|--------------------------|-----------|----------|
| <input type="checkbox"/> | 25 Stck. | € 50,00 |
| <input type="checkbox"/> | 50 Stck. | € 100,00 |
| <input type="checkbox"/> | 100 Stck. | € 200,00 |



Button 4x4 cm
mit **Anstecknadel**

- | | | |
|--------------------------|-----------|----------|
| <input type="checkbox"/> | 25 Stck. | € 25,00 |
| <input type="checkbox"/> | 50 Stck. | € 50,00 |
| <input type="checkbox"/> | 100 Stck. | € 100,00 |

* Alle Preise verstehen sich zzgl. 19 % Mehrwertsteuer und Versandkosten. Wir wählen die für Sie günstigste Versandform aus: Je nach Bestellumfang können sich die Versandkosten zwischen Brief (€ 1,20), Großbrief (€2,20), Päckchen (€ 5,00) und Paket (€ 8,50) bewegen. Ggf. sind mehrere Sendungen notwendig.

Produkt**Beschreibung****Anzahl / Preis***

Roll-Up
85 cm x 200 cm
"grün"

- | | | |
|--------------------------|---------|----------|
| <input type="checkbox"/> | 1 Stck. | € 50,00 |
| <input type="checkbox"/> | 2 Stck. | € 100,00 |
| <input type="checkbox"/> | 3 Stck. | € 150,00 |



Roll-Up
85 cm x 200 cm
"lila"

- | | | |
|--------------------------|---------|----------|
| <input type="checkbox"/> | 1 Stck. | € 50,00 |
| <input type="checkbox"/> | 2 Stck. | € 100,00 |
| <input type="checkbox"/> | 3 Stck. | € 150,00 |



Roll-Up "mini"
DIN A4

- | | | |
|--------------------------|---------|---------|
| <input type="checkbox"/> | 1 Stck. | € 20,00 |
| <input type="checkbox"/> | 2 Stck. | € 40,00 |
| <input type="checkbox"/> | 3 Stck. | € 60,00 |



Tasse
(außen weiß mit Logo,
innen lila, Henkel lila)

- | | | |
|--------------------------|---------|---------|
| <input type="checkbox"/> | 1 Stck. | € 11,00 |
| <input type="checkbox"/> | 3 Stck. | € 33,00 |
| <input type="checkbox"/> | 5 Stck. | € 55,00 |

* Alle Preise verstehen sich zzgl. 19 % Mehrwertsteuer und Versandkosten. Wir wählen die für Sie günstigste Versandform aus: Je nach Bestellumfang können sich die Versandkosten zwischen Brief (€ 1,20), Großbrief (€2,20), Päckchen (€ 5,00) und Paket (€ 8,50) bewegen. Ggf. sind mehrere Sendungen notwendig.

Produkt	Beschreibung	Anzahl / Preis*
	Aufkleber 9,8 cm x 9,8 cm	<input type="checkbox"/> 25 Stck. € 5,00
		<input type="checkbox"/> 100 Stck. € 20,00
		<input type="checkbox"/> 250 Stck. € 50,00
	Aufkleber 5 cm x 5 cm	<input type="checkbox"/> 25 Stck. € 2,50
		<input type="checkbox"/> 100 Stck. € 10,00
		<input type="checkbox"/> 250 Stck. € 25,00
	Fahrzeugaufkleber ca. 50 cm x 50 cm "weiß"	<input type="checkbox"/> 1 Stck. € 60,00
		<input type="checkbox"/> 2 Stck. € 120,00
		<input type="checkbox"/> 3 Stck. € 180,00
	Fahrzeugaufkleber ca. 50 cm x 50 cm "grün"	<input type="checkbox"/> 1 Stck. € 60,00
		<input type="checkbox"/> 2 Stck. € 120,00
		<input type="checkbox"/> 3 Stck. € 180,00

* Alle Preise verstehen sich zzgl. 19 % Mehrwertsteuer und Versandkosten. Wir wählen die für Sie günstigste Versandform aus: Je nach Bestellumfang können sich die Versandkosten zwischen Brief (€ 1,20), Großbrief (€2,20), Päckchen (€ 5,00) und Paket (€ 8,50) bewegen. Ggf. sind mehrere Sendungen notwendig.